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Świadczenia realizowane w ramach statutowej działalności medycznej na terenie Szpitala Powiatowego w
Chrzanowie z siedzibą przy ul. Topolowej 16, 32-500 Chrzanów w następujących zakresach: 1. Leczenie
szpitalne realizowane w: 1) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 2) Oddział Chemioterapii, 3)
Oddział Chirurgii Ogólnej 4) Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej, 5) Oddział Chirurgii Urazowo –
Ortopedycznej, 6) Oddział Chorób Płuc, 7) Oddział Chorób Wewnętrznych, 8) Oddział Chorób
Wewnętrznych (o profilu endokrynologicznym), 9) Oddział Kardiologiczny (z Pracownią Elektrofizjologii),
10) Oddział Nefrologiczny i Chorób Wewnętrznych, 11) Oddział Neonatologiczny, 12) Oddział
Neurologiczny, 13) Oddział Pediatryczny, 14) Oddział Położniczo – Ginekologiczny, 15) Oddział
Psychiatryczny, 16) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej, 17) Oddział Rehabilitacyjny Ogólny, 18) Oddział
Udarowy, 19) Oddział Urologiczny, 20) Oddział Dzienny Psychiatryczny, 21) Szpitalny Oddział Ratunkowy,
22) Izba Przyjęć, 23) Stacja Dializ, 24) Blok Operacyjny, 2. Leczenie szpitalne w zakresie programów
terapeutycznych lekowych realizowane w: 1) Oddział Neurologiczny, 2) Oddział Nefrologiczny i Chorób
Wewnętrznych, 3) Oddział Chorób Płuc, 4) Oddział Chorób Wewnętrznych (o profilu endokrynologicznym),
5) Stacja Dializ. 3. Leczenie szpitalne – chemioterapia, realizowane w: 1) Oddział Chemioterapii, 2)
Poradnia Onkologiczna. 4. Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna realizowana w: 1) Poradnia Chirurgii
Ogólnej, 2) Poradnia Chirurgii Dziecięcej, 3) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 4) Poradnia
Chorób płuc, 5) Poradnia Diabetologiczna, 6) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem, 7) Poradnia
Endokrynologiczna, 8) Poradnia Gastroenterologiczna, 9) Poradnia Ginekologiczna, 10) Poradnia
Kardiologiczna, 11) Poradnia Medycyny Pracy, 12) Poradnia Nefrologiczna, 13) Poradnia Neurologiczna, 14)
Poradnia Onkologiczna, 15) Poradnia Preluksacyjna, 16) Poradnia Urologiczna, 17) Poradnia Zdrowia
Psychicznego, 18) Szkoła Rodzenia. 5. Ambulatoryjna opieka specjalistyczna - świadczenia diagnostyczne
kosztochłonne: 1) Pracownia Tomografii Komputerowej, 2) Pracownia Endoskopii. 6. Rehabilitacja lecznicza
realizowana w: 1) Oddział Rehabilitacyjny Ogólny 2) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej, 3) Poradnia
Rehabilitacyjna, 4) Zakład Rehabilitacji, 5) Rehabilitacja w domu pacjenta. 7. Opieka psychiatryczna i
leczenie uzależnień realizowana w: 1) Oddział Psychiatryczny, 2) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 3)
Oddział Dzienny Psychiatryczny, 4) Zespół Leczenia Środowiskowego. 8. Świadczenia kontraktowane
odrębnie 1) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem, 2) Stacja Dializ. 9. Profilaktyczne programy zdrowotne
realizowane w: 1) Pracownia Mammografii 2) Poradnia Onkologiczna 3) Poradnia Ginekologiczna 10.
Podstawowa opieka zdrowotna: 1) Poradnia Ogólna 2) Poradnia Dziecięca 3) Poradnia Dzieci Zdrowych –
Punkt Szczepień 11. Ratownictwo medyczne: 1) Pogotowie Ratunkowe przy Szpitalu Powiatowy w
Chrzanowie, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów: Zespół Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny i
Podstawowy, 2) Podstacja w Trzebini – ul. Kościuszki 50, 32-540 Trzebinia: Zespół Ratownictwa
Medycznego Podstawowy 3) Podstacja w Libiążu – ul. Rouvroy 10, 32-590 Libiąż: Zespół Ratownictwa
Medycznego Podstawowy 4) Podstacja w Babicach – ul. Gołąba 1, 32-551 Babice: Zespół Ratownictwa
Medycznego Podstawowy. 12. Organizacja kształcenia i szkolenia kadr medycznych. 13. Diagnostyka
medyczna: 1) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, 2) Zakład Diagnostyki Obrazowej, w tym: Pracownie
Rentgenowskie, Pracownia USG. 3) Pracownia Nieinwazyjnej Diagnostyki Kardiologicznej, 4) Pracownia
Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów-Stymulatorów Serca, 5) Pracownia EEG, EMG, 6) Pracownia
Bronchoskopii, 14. Zakład Patomorfologii, 15. Centralna Sterylizatornia, 16. Apteka szpitalna.
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Szpital Powiatowy w Chrzanowie
ul. Topolowa 16
Chrzanów
32-500
Polska

Świadczenia realizowane w ramach statutowej działalności
medycznej na terenie Szpitala Powiatowego w Chrzanowie z
siedzibą przy ul. Topolowej 16, 32-500 Chrzanów w
następujących zakresach: 1. Leczenie szpitalne realizowane
w: 1) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 2) Oddział
Chemioterapii, 3) Oddział Chirurgii Ogólnej 4) Oddział
Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej, 5) Oddział Chirurgii
Urazowo – Ortopedycznej, 6) Oddział Chorób Płuc, 7) Oddział
Chorób Wewnętrznych, 8) Oddział Chorób Wewnętrznych (o
profilu endokrynologicznym), 9) Oddział Kardiologiczny (z
Pracownią Elektrofizjologii), 10) Oddział Nefrologiczny i
Chorób Wewnętrznych, 11) Oddział Neonatologiczny, 12)
Oddział Neurologiczny, 13) Oddział Pediatryczny, 14) Oddział
Położniczo – Ginekologiczny, 15) Oddział Psychiatryczny, 16)
Oddział Rehabilitacji Neurologicznej, 17) Oddział
Rehabilitacyjny Ogólny, 18) Oddział Udarowy, 19) Oddział
Urologiczny, 20) Oddział Dzienny Psychiatryczny, 21)
Szpitalny Oddział Ratunkowy, 22) Izba Przyjęć, 23) Stacja
Dializ, 24) Blok Operacyjny, 2. Leczenie szpitalne w zakresie
programów terapeutycznych lekowych realizowane w: 1)
Oddział Neurologiczny, 2) Oddział Nefrologiczny i Chorób
Wewnętrznych, 3) Oddział Chorób Płuc, 4) Oddział Chorób
Wewnętrznych (o profilu endokrynologicznym), 5) Stacja
Dializ. 3. Leczenie szpitalne – chemioterapia, realizowane w:
1) Oddział Chemioterapii, 2) Poradnia Onkologiczna. 4.
Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna realizowana w: 1)
Poradnia Chirurgii Ogólnej, 2) Poradnia Chirurgii Dziecięcej,
3) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 4) Poradnia
Chorób płuc, 5) Poradnia Diabetologiczna, 6) Poradnia
Domowego Leczenia Tlenem, 7) Poradnia Endokrynologiczna,
8) Poradnia Gastroenterologiczna, 9) Poradnia
Ginekologiczna, 10) Poradnia Kardiologiczna, 11) Poradnia
Medycyny Pracy, 12) Poradnia Nefrologiczna, 13) Poradnia
Neurologiczna, 14) Poradnia Onkologiczna, 15) Poradnia
Preluksacyjna, 16) Poradnia Urologiczna, 17) Poradnia
Zdrowia Psychicznego, 18) Szkoła Rodzenia. 5. Ambulatoryjna
opieka specjalistyczna - świadczenia diagnostyczne
kosztochłonne: 1) Pracownia Tomografii Komputerowej, 2)
Pracownia Endoskopii. 6. Rehabilitacja lecznicza realizowana
w: 1) Oddział Rehabilitacyjny Ogólny 2) Oddział Rehabilitacji
Neurologicznej, 3) Poradnia Rehabilitacyjna, 4) Zakład
Rehabilitacji, 5) Rehabilitacja w domu pacjenta. 7. Opieka
psychiatryczna i leczenie uzależnień realizowana w: 1)
Oddział Psychiatryczny, 2) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 3)
Oddział Dzienny Psychiatryczny, 4) Zespół Leczenia
Środowiskowego. 8. Świadczenia kontraktowane odrębnie 1)
Poradnia Domowego Leczenia Tlenem, 2) Stacja Dializ. 9.
Profilaktyczne programy zdrowotne realizowane w: 1)
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Pracownia Mammografii 2) Poradnia Onkologiczna 3)
Poradnia Ginekologiczna 10. Podstawowa opieka zdrowotna:
1) Poradnia Ogólna 2) Poradnia Dziecięca 3) Poradnia Dzieci
Zdrowych – Punkt Szczepień 11. Ratownictwo medyczne: 1)
Pogotowie Ratunkowe przy Szpitalu Powiatowy w
Chrzanowie, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów: Zespół
Ratownictwa Medycznego Specjalistyczny i Podstawowy, 2)
Podstacja w Trzebini – ul. Kościuszki 50, 32-540 Trzebinia:
Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy 3) Podstacja w
Libiążu – ul. Rouvroy 10, 32-590 Libiąż: Zespół Ratownictwa
Medycznego Podstawowy 4) Podstacja w Babicach – ul.
Gołąba 1, 32-551 Babice: Zespół Ratownictwa Medycznego
Podstawowy. 12. Organizacja kształcenia i szkolenia kadr
medycznych. 13. Diagnostyka medyczna: 1) Zakład
Diagnostyki Laboratoryjnej, 2) Zakład Diagnostyki Obrazowej,
w tym: Pracownie Rentgenowskie, Pracownia USG. 3)
Pracownia Nieinwazyjnej Diagnostyki Kardiologicznej, 4)
Pracownia Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów-
Stymulatorów Serca, 5) Pracownia EEG, EMG, 6) Pracownia
Bronchoskopii, 14. Zakład Patomorfologii, 15. Centralna
Sterylizatornia, 16. Apteka szpitalna.

Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Podstacja w Trzebinii
ul. Kościuszki 50
Trzebinia
32-540
Polska

Ratownictwo medyczne - Pogotowie Ratunkowe przy Szpitalu
Powiatowym w Chrzanowie, Podstacja w Trzebini – ul.
Kościuszki 50, 32-540 Trzebinia, Podstawowy Zespół
Ratownictwa Medycznego

Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Podstacja w Libiążu
ul. Rouvroy 10
Libiąż
32-590
Polska

Ratownictwo medyczne - Pogotowie Ratunkowe przy Szpitalu
Powiatowym w Chrzanowie, Podstacja w Libiążu – ul.
Rouvroy 10, 32-590 Libiąż, Podstawowy Zespół Ratownictwa
Medycznego

Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Podstacja w Babicach
ul. Gołąba 1
Babice
32-551
Polska

Ratownictwo medyczne - Pogotowie Ratunkowe przy Szpitalu
Powiatowym w Chrzanowie, Podstacja w Babicach – ul.
Gołąba 1, 32-551 Babice, Podstawowy Zespół Ratownictwa
Medycznego.
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